
  

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 

 
 

Dipartimento di Scienze Chimiche, Fisiche, Matematiche 

e Naturali 
 

 

Decreto n. 121/2022  

Prot. N. 728 del 09/05/2022 

Titolo VII Classe 16 

  
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il conferimento 

degli incarichi esterni di collaborazione; 

Vista   la delibera del Consiglio del Dipartimento del 24 marzo 2022 che ha autorizzato l’emanazione 

di un avviso di procedura comparativa pubblica su richiesta del Responsabile del Progetto 

Prof. Francesca Palumbo per il conferimento di n. 1 contratto di collaborazione esterna di 

lavoro autonomo di natura occasionale per supporto alle attività di laboratorio, occasionale per 

supporto alla gestione e organizzazione della CPS Summer School 2022; 

Visto   l’avviso di procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio per l’assegnazione di n. 1 

contratto di collaborazione esterna di lavoro autonomo di natura occasionale per supporto alle 

attività di laboratorio, occasionale per supporto alla gestione e organizzazione della CPS 

Summer School 2022, finanziato dalla Regione Sardegna nell’ambito della call Scientific 

School 2019/2020, bandita con Decreto n. 105/2022, Prot. 643 del 27 aprile 2022; 

Considerato  che il 06 maggio 2022 alle ore 10,00 sono scaduti i termini per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla procedura comparativa di cui trattasi; 
 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della procedura comparativa per l’attribuzione di n. 1 contratto di collaborazione 

esterna di lavoro autonomo di natura occasionale per supporto alla gestione e organizzazione della CPS 

Summer School 2022, finanziato dalla Regione Sardegna nell’ambito della call Scientific School 2019/2020, 

bandita con D.D. n. 105/2022, Prot. 643 del 27 aprile 2022, è così composta: 

 

Prof. Francesca Palumbo   Presidente 

Dott. Mauro Fadda    Componente   

Dott.ssa Laura Pandolfo   Componente 

 

                  IL DIRETTORE 

( Prof. Maria Antonietta Zoroddu) 


		2022-05-09T11:03:44+0200
	ZORODDU MARIA ANTONIETTA




